PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGACAO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS
OBJETIVAS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N° 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que lhe sdo conferidas
pela legislacdo vigente, torna publico o Resultado Final das Provas Objetivas para as Funcdes: 301 — Médico — Programa
de Saude da Familia; 302 — Médico Ortopedista; 303 — Médico Otorrinolaringologista; 304 — Médico Urologista; 305
— Médico Vascular; 306 — Médico Clinico — Pronto Atendimento e 307 — Médico Pediatra — Pronto Atendimento,
referente ao Processo Seletivo Simplificado — Edital n°® 01/2019.

N&o houve candidato inscrito / habilitado a vaga para Pessoa com Deficiéncia — PcD.
N&o houve candidato habilitado para a Funcdo 307 — Médico Pediatra — Pronto Atendimento.

O Resultado Final das Provas Objetivas para as Funcdes: 301 — Médico — Programa de Saude da Familia; 302 —
Médico Ortopedista; 303 — Médico Otorrinolaringologista; 304 — Médico Urologista; 305 — Médico Vascular; 306 —
Médico Clinico — Pronto Atendimento e 307 — Médico Pediatra — Pronto Atendimento do Processo Seletivo
Simplificado seré publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITAPETININGA/SP (www.itapetininga.sp.gov.br) e no Semanario Oficial Eletrénico do Municipio de
Itapetininga, bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo Simplificado n°
01/20109.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itapetininga/SP, 04 de dezembro de 2019.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL



FUNCAO 301
INSCRICAO
0349000018
0349000012
0349000004

FUNCAO 302
INSCRICAO
0349000025
0349000019
0349000023
0349000024

Prefeitura Municipal de Itapetininga
Processo Seletivo Simplificado - 01/2019

CLASSIFICACAO FINAL

ORDEM DE CLASSIFICACAO POR FUNCAO

- Médico — Programa de Salde da Familia
NOME

XIMENA ELIZABETH BALTA VILLA GOMEZ
PAULO ARMANDO DE OLIVEIRA FRATE
CRISLANE MARQUENY DE SOUSA

- Médico Ortopedista
NOME

WARLEY ALVES DE ARAUJO
ELKIN ORAMAS ROMERO
TERTULIANO LOPES NETO
THIAGO WILLIAN DE OLIVEIRA

FUNCAO303 - Médico Otorrinolaringologista

INSCRICAO
0349000030

NOME
PATRICIA BETTE

FUNCAO304 - Médico Urologista

INSCRICAO
0349000031

NOME
EDUARDO IARED

FUNCAO305 - Médico Vascular

INSCRICAO
0349000032

NOME
SANDRO WILLIAM DURAES

FUNCAO306 - Médico Clinico - Pronto Atendimento

INSCRICAO
0349000041
0349000044

NOME
MARCOS ROBERTO THOMAZELLA DE ALMEIDA
THIAGO DE SOUZA CORREIA

IDENTIDADE
G3062487
5654413-3
5900078

IDENTIDADE
11225976
636161663
60086859x
43459216-X

IDENTIDADE
33.860.122-3

IDENTIDADE
330078896

IDENTIDADE
255865107

IDENTIDADE
7239667-2
24196874-4

NOTA
60,00
53,33
53,33

NOTA
73,33
53,33
53,33
53,33

NOTA
60,00

NOTA
56,67

NOTA
63,33

NOTA
66,67
50,00

CLASSIFICACAO
1
2
3

CLASSIFICACAO
1

2
3
4

CLASSIFICACAO
1

CLASSIFICACAO
1

CLASSIFICACAO
1

CLASSIFICACAO
1
2



