

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas para as Funções: 301 – Médico – Programa de Saúde da Família; 302 – Médico Ortopedista; 303 – Médico Otorrinolaringologista; 304 – Médico Urologista; 305 – Médico Vascular; 306 – Médico Clínico – Pronto Atendimento e 307 – Médico Pediatra – Pronto Atendimento, referente ao Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 01/2019.

Não houve candidato inscrito / habilitado a vaga para Pessoa com Deficiência - PcD.

Não houve candidato habilitado para a Função 307 - Médico Pediatra - Pronto Atendimento.

O Resultado Final das Provas Objetivas para as Funções: 301 – Médico – Programa de Saúde da Família; 302 – Médico Ortopedista; 303 – Médico Otorrinolaringologista; 304 – Médico Urologista; 305 – Médico Vascular; 306 – Médico Clínico – Pronto Atendimento e 307 – Médico Pediatra – Pronto Atendimento do Processo Seletivo Simplificado será publicado na *Internet*, nos *sites* do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA/SP (www.itapetininga.sp.gov.br) e no Semanário Oficial Eletrônico do Município de Itapetininga, bem como divulgado neste Comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no **Edital do Processo Seletivo Simplificado nº** 01/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Itapetininga/SP, 04 de dezembro de 2019.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS
PREFEITA MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Itapetininga Processo Seletivo Simplificado - 01/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR FUNÇÃO

FUNÇÃO301	- Médico – Programa de Saúde da Família			
INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0349000018	XIMENA ELIZABETH BALTA VILLA GOMEZ	G3062487	60,00	1
0349000012	PAULO ARMANDO DE OLIVEIRA FRATE	5654413-3	53,33	2
0349000004	CRISLANE MARQUENY DE SOUSA	5900078	53,33	3
=:				
_	- Médico Ortopedista			
INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0349000025	WARLEY ALVES DE ARAUJO	11225976	73,33	1
0349000019	ELKIN ORAMAS ROMERO	636161663	53,33	2
0349000023	TERTULIANO LOPES NETO	60086859x	53,33	3
0349000024	THIAGO WILLIAN DE OLIVEIRA	43459216-X	53,33	4
FUNCÃO202	Mádica Otavrinalaringalagista			
_	- Médico Otorrinolaringologista			
INSCRIÇÃO		IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0349000030	PATRICIA BETTE	33.860.122-3	60,00	1
FUNÇÃO304	- Médico Urologista			
INSCRIÇÃO	<u> </u>	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0349000031	EDUARDO IARED	330078896	56,67	1
FUNÇÃO305	- Médico Vascular			
INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0349000032	SANDRO WILLIAM DURAES	255865107	63,33	1
FUNÇÃO306	- Médico Clínico - Pronto Atendimento			
INSCRIÇÃO	NOME	IDENTIDADE	NOTA	CLASSIFICAÇÃO
0349000041	MARCOS ROBERTO THOMAZELLA DE ALMEIDA	7239667-2	66,67	1
0349000044	THIAGO DE SOUZA CORREIA	24196874-4	50,00	2